
Consorzio per le
AUTOSTRADE S CI lANE

DIREZIONEGENERALE

OGGETIO: Presad'atto del Verbale di gara per l'Acquisto di n. 40 sedie per gli agenti tecnici esattori in servizio
nelle tratte Autostradali A18 ME-Cl e A20 ME-PA" CIGn. Z6A2541B3C

DECRETODIRIGENZIALEN. 'Z (ç /DG del
PREMESSO
Che,con Decreto Dirigenziale n.132/DG del 11.04.2019, è stata scelta la procedura di gara ed è stata disposta la
prenotazione d'impegno per le somme occorrenti, per una spesa- oltre IVA di legge - pari a €.20.000,00
Checon Specifica R.d.O. n.2277201 sulla Piattaforma telematica Me-Pa sono stati invitati i sotto notati operatori
economici:

Concorrenti invitati
Ragione Sociale Partita lva

A.T.H.S. 04031030879
FRA.CO. DISTRIBUZIONE SRL 06177420822

GENIAL SERVICE DI VASI 03161350834
GIUSEPPE

GREEN PROJECT SRl 06062120826
LAOYLED S.R.L. 04759710876

lSA SERVIZI S.R.L 02893080834
MELITA GIOVANNI 03502510872

ROTOl SYSTEM S.R.L. 04853290825
SAEVA INFORMATICA DI 04850800873
VASAPERNAANTONINO

TALLILLI SRL 06387860825
Che in data .5.07.2019, l'autorità giudicante nominata con nota dirigenziale del 26.06.2019, si è riunita, in seduta
pubblica, al fine di aggiudicare provvisoriamente la fornitura de quo;
Che come dal "Verbale di gara" succitato, allegato e parte integrante del presente provvedimento, l'autorità
giudicante ha evidenziato che non è stata presentata alcuna offerta, dichiarando pertanto, deserta la gara in
oggetto.
Ritenuto per il motivi sopra esposti, l'esperimento di gara andato deserto a seguito della non partecipazione di
alcuna impresa partecipante;

DECRETA
1) Di dichiarare deserto l'esperimento di gara espletato sulla piattaforma MePa di cui alla RdO n. 2277201,

avente per oggetto "l'Acquisto di n. 40 sedie per gli agenti tecnici esattori in servizio nelle tratte Autostradali
A18 ME-Cl e A20 ME-PA;

2) Di dare mandato al RUP di avviare la nuova procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, c.2 lett.a),
invitando almeno 10 imprese di cui almeno 5 a sorteggio sulla piattoforma ME-PA. La fornitura sarà
affidata secondo il criterio del minor prezzo sull'importo posto a base di gara, ai sensi dell'art.9S, c.4 .

.__-- DI E/.... r
l"" _....; In

(::.;?~~;-.:.-",.. :~\{Si., -'""-'i •.i,:~ I. 'l

~

'3\ /'0;
-;,..;."-. . .:.,'/
:".lf'·-·/y'·' '

l ••• ?_:~\..,
-"MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA O 1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet:www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane it

Ge


